

Julie Wede Holding ApS

**Brahesvej 39
5600 Faaborg**

CVR-nr. 35 64 52 33

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
19. juni 2018

René Wede
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Julie Wede Holding ApS
Brahesvej 39
5600 Faaborg

CVR-nr.: 35 64 52 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 29. juni 2013
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Gribskov

Direktion

Julie Wede, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i kapitalandele samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 162.150, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.850.435.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-9.963	-8.001
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-191.250</u>	<u>-191.250</u>
Resultat før finansielle poster		-201.213	-199.251
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		361.921	294.328
Finansielle indtægter	1	200	6.014
Finansielle omkostninger		<u>-892</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		160.016	101.091
Skat af årets resultat		<u>2.134</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>162.150</u>	<u>101.091</u>
Ekstraordinært udbytte		331.040	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		361.921	56.719
Overført resultat		<u>-530.811</u>	<u>44.372</u>
		<u>162.150</u>	<u>101.091</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.070.209	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	1.224.538
Finansielle anlægsaktiver		2.070.209	1.224.538
Anlægsaktiver i alt		2.070.209	1.224.538
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	401.787
Selskabsskat		2.134	0
Tilgodehavender		2.134	401.787
Likvide beholdninger		142.630	400.000
Omsætningsaktiver i alt		144.764	801.787
Aktiver i alt		2.214.973	2.026.325

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		418.640	56.719
Overført resultat		<u>1.351.795</u>	<u>1.882.606</u>
Egenkapital	4	<u>1.850.435</u>	<u>2.019.325</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.778	0
Anden gæld		<u>23.760</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>364.538</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>364.538</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt		<u>2.214.973</u>	<u>2.026.325</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	200	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	6.014
	200	6.014
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	675.000	0
Overførsler i årets løb	1.167.819	0
Kostpris 31. december 2017	1.842.819	0
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	3.630	0
Årets opskrivninger, netto	358.291	0
Overførsler i årets løb	56.719	0
Afskrivning på goodwill	-191.250	0
Værdireguleringer 31. december 2017	227.390	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.070.209	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frederiksborg Murerforretning ApS	Faaborg	100%	2.070.209	3.630

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.167.819	1.167.819
Afgang i årets løb	<u>-1.167.819</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.167.819</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	56.719	-180.509
Årets afgang	-56.719	0
Årets resultat	0	294.328
Årets opskrivninger, netto	0	134.150
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-191.250</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>56.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.224.538</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	56.719	1.882.606	0	2.019.325
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-331.040	-331.040
Årets resultat	0	361.921	-530.811	331.040	162.150
Egenkapital 31. december 2017	80.000	418.640	1.351.795	0	1.850.435

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2017.